momencie przystąpienia do Programu ukończyły 18 rok Ŝycia i nie ukończyły 65 lat oraz dla których 
suma wieku i okresu kredytowania nie przekracza 70 lat a takŜedla których kwota zobowiązań z tytułu 
kredytów z Programem ubezpieczeniowym Bezpieczny Kredyt nie przekracza 1 500 000 zł (słownie: 
milion pięćset tysięcy). KaŜdy z Kredytobiorców jednego kredytu moŜe wybrać dowolną opcję 
Programu ubezpieczeniowego Mini lub Maxi.  

Charakter 
produktu 

Program ubezpieczeniowy ma charakter ochronny - przystępując do ubezpieczenia Kredytobiorca 
zabezpiecza siebie i swoich najbliŜszych na wypadek zajścia ewentualnych zdarzeń losowych, które